
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 2 8 1 13

225

11:17

╳
8
19

1
9
20

2
10
22

4
11

6
15

7
16

Auszeit

16:19
22:23

Ende
15:12

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 12 21 3 7

2515 5

22:22 18:16

0
11
21

4
15
22

6
16
25

7
17

9
18

10
20 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

16 20 12 21 3 5

2115

13:13

╳
13

4
16

5
18

6
19

8
21

10 Auszeit

13:9
19:21

Ende
15:38

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 1 13 9

255

6:13

1
13

2
17

3
19

4
24

5
25

6 Auszeit

13:16
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 2 8 1 13

11

╳
7

1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

3:11
7:20

Ende
16:01

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 12 21 3 7

25

2
20

8
22

9
24

13
25

15 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:04

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

7 16 20 12 21 3

255

11:6

╳
16

4
21

6
25

9 10 11
Auszeit

Ende
16:23

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 5 1 13 9

10

1
8

2
10

3 4 5 6 Auszeit

6:13
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  SV Arminia Appelhülsen vs. TV Gladbeck II B

Spiel 54 19.01.2025 13:15 Uhr

Rundsporthalle
45768 Marl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Arminia … 8/14

1 Jäckel, Michelle X
2 Schön, Annika X

5 Stebel, Pia Viola X
7 Jäckel, Monique X
8 Harbers, Clara X
9 Herrschaft, Evi X

13 Falke, Sarah X
14 Schmidke, Kimberley… X

A  Libero

14 Schmidke, Kimberley… X

A  Offizielle

CT Bude, Selina E

C

C

B  TV Gladbeck… 9/14

3 Wormland, Jola X

5 Fink, Greta X
7 Leßmann, Marie X
8 Rohde, HannaMaria X

12 Brandstädter, Amelie X

15 Muschellik, Ella X
16 Muschellik, Lucia X
20 Vesper, Mia X
21 Tribowski, Laura X

B  Libero

8 Rohde, HannaMaria X

B  Offizielle

T Muschellik, Sven E
CT Martin, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Arminia … TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 117 25 1 2 1
2 1 1 25 2 23 21 0 1 2
2 0 0 11 3 20 25 1 0 0
2 0 0 10 4 19 25 1 1 0

5

8 2 1 68 179 96 3 4 3
Start: 13:15 Ende: 16:23 Dauer: 3:08

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichhoff, Paula 1

2 Finke, Rebecca 2

Schr. Heinrich , Milla
Assist. Heinrich, Hannah

Dokument erstellt: 19.01.2025 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


