

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

Schiedsgericht

Eichhoff, Paula Finke, Rebecca

(A) SV Arminia Appelhülsen vs. TV Gladbeck II (B)

Spiel 54

19.01.2025 13:15 Uhr

Rundsporthalle 45768 Marl



				St 13	art 3:15	A	SV A	rminia	ı	R Ende 15:12			B	B TV Gladbeck S				S	S Start 15:15			B TV Gladbeck			R	R Ende 15:38					nia S			
			schlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung		Start	aufstellung	ŀΤ	9	7	2	8	1	13		16	20	12	21	3	7	<u> </u>	ľτ	- [16		12	21	3	5		7	2	8	1	13	9		
	Ausw	echsel-	Spielernr.	┨┇						5	22	15					5	25	1,	, 15	_					21			5				25	
Aufs	Austr	spieler	Spielstand							11:17	4	22:22					18:16		4	13:	13								6:13					
F				-																														
		unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8 19	1 9 20	2 10 22	4 11	6 15	7 16	Auszeit 16:19 22:23	0 11 21	4 15 22	6 16 ③	7 17	9 18	10 20	Auszeit 20:19	2	13	4 16	5 18	6 19	8 21)	10	Auszeit 13:9 19:21	1 13	2 17	3 19	4 24	5 29	6	Auszeit 13:16 24:21	
				S		art i:41	A	SV Arminia		R	Ende 16:01		B TV GI		adbeck		S			Start 16:04		B TV Gladbec		ck	R	Ende 16:23		(A) SV Armin		rminia	ı	S		
		Auf	schlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte				III	IV	ΙV	VI	Punkte			III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung		Start	aufstellung	12	9	7	2	8	1	13		16	20	12	21	3	7		[-	7	_		_				7	2	5	1	13	9		
	١.		Spielernr. Spielstand	<u>IL</u>							111							25	<u> </u>	_ 5	_					125							10	
	Auswechsel spieler	spieler		Z															Z	11	6													
			1. 5. 2. 6.	3	X	1	2 10	3 (1)	4	6	Auszeit	2 20	8 22	9 24	13 25	15	19	Auszeit	1	X 16	4 21	6 (3)	9	10	11	Auszeit	1	2 (10)	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufs r	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		ľ	9	10	\cup			3:11 7:20	20	22	24	(3)					110	21	25)					٥						6:13 10:22	
Aufstellung	Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechsel-spieler Spielstand Aufschlag-runden 2 2 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand N B H D A/B Satz Spielstand											I	(A) A V 2 2 1 2 1 2 1 2 1 5 Sta	Frqebnisse SV Arminia TV Gladbeck V G P Satz Dauer P G			eck (G W 1 2 0 1 1 0 1 1 1 3 4 uer: 3:0	1 Jäckel, Michi 2 Schön, Anni 5 Stebel, Pia V 7 © Jäckel, Mo 8 Harbers, Cla 9 Herrschaft, 13 Falke, Sarah 14 Schmidke, K A Libero 14 Schmidke, K A Offizielle CT Bude, Selina 3			elle			Worn Fink, Leßr © Rc Bran Muss Wesp Tribo Libe © Rc Muss Muss Wesp Muss Muss Muss Muss Muss Muss Muss Mu	dstädte chellik, I chellik, I er, Mia owski, La ro ohde, Ha	ola X								

Heinrich , Milla Assist. Heinrich, Hannah

Linienrichter